Opis produktu

Bagnet pojedynczy, otwor 11,5mm.

Dane aktualne na dzien: 16-05-2024 17:39

Link do produktu: https://www.fadrex.pl/bagnet-pojedynczy-hedera-claas-522182-p-11523.html

Bagnet pojedynczy hedera Claas 522182

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

24,90 zt

09533

522182
6090000064854

Brak

Pasuje do kobajnéw Claas : Columbus; Comet; Compact 20; Compact 25; Compact 30; Consul; Cosmos; Dominator 100; Dominator 105; Dominator 80; Dominator

85; Europa; Matador Standard; Mercator; Mercator 50; Mercator 60; Mercator

70; Mercator 75; Mercator S; Protector; Senator
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